
Strona 1 z 2 

Zarządzenie Nr 0050.50.2022 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 09 maja 2022 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Janusza Korczaka w Dobczynie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082  ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8.03.1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka  

w Dobczynie  w składzie: 

 

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Katarzyna Mocarska – dyrektor CUW w Klembowie – przewodnicząca komisji 

b) Adam Baran – główny specjalista ds. promocji i kontaktu z organizacjami 

pozarządowymi 

c) Małgorzata Zagroba –  Skarbnik Gminy Klembów 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Barbara Fajkowska – specjalista w Wydziale Kształcenia Ogólnego Kuratorium 

Oświaty w Warszawie 

b) Grażyna Muszyńska – wizytator w Wydziale Kształcenia Ogólnego Kuratorium 

Oświaty w Warszawie  

c) Jolanta Sulborska – starszy wizytator w Wydziale Kształcenia Ogólnego 

Kuratorium Oświaty w Warszawie 



 Strona 2 z 2 

 

3) przedstawiciele rady pedagogicznej: 

a) Katarzyna Górecka 

b) Edyta Nieroda 

4) przedstawiciel rady rodziców: 

a) Anna Banaszek 

b) Żaneta Koman 

5) przedstawiciel zakładowych związków zawodowych: 

a) Katarzyna Kadzidłowska  -  Prezes Oddziału ZNP w Wołominie 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych  

w Klembowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 

 

 

 

 

 

 

 

 


